

# Lekse- og ukeplan for 5. trinn UKE 5

## Ukas informasjon

### Kulturskole

De neste ukene har vi en periode som kalles kulturskolen. I disse ukene blir elevene presentert for ulike kulturelle uttrykk innen musikk, kunst og litteatur. I uke 6 og 7 kan elevene velge en gruppe de skal være på 4 timer pr uke. Valgene de har er: Sang, kunst, matlaging, sjakk og sløyd.

### Engelsk:

Vi fortsetter å jobbe med adjektiv og ulike mysterier. Denne uka handler det om Bermuda triangelet, UFOer og Stonehenge.

### Leseklubb:

De fra trinnet som er på leseklubb gjør leseleksa fra lesklubbeni stedet for å lese egen bok. Blir det mye lekse, er det denne leksa som må prioriteres.

### TL-Trivselsledere

De nye trivselslederne på trinnet er: Ida, Arvid, Bjarni, Matthias, Edle, Ronja og Cilia. Mandag skal de på kurs i Torridalshallen. Her må de ha med: Gode sko, treningstøy, drikke og god niste. Her skal de lære nye leker som de skal ha ansvar for i friminuttene de neste mnd.

### Prosjekt sametinget

Aurora som er vikar hos oss har et prosjekt hvor elevene jobber med samisk kultur. De løser oppgaver i minecraft. Ønsker dere å se hva dette handler om, så ligger oppdragene under samfunnsfag på classroom. Prosjektet er utarbeidet av UIA.

Hilsen Anne Grete og Johnny



Hjemmeside: [www.torridalskole.no](http://www.torridalskole.no)

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

[else.lomeland.homstol@kristiansand.kommune.no](mailto:else.lomeland.homstol@kristiansand.kommune.no)

## Ukas læringsmål

### Sosialt:

Jeg er positiv mot de voksne og de andre elevene på skolen.

### Norsk:

Jeg kan skrive en fagtekst.

### Matte:

Jeg kan se sammenheng mellom desimaltall og brøk

### Engelsk:

Jeg kan fakta om Bermuda triangelet og Stonehenge

## Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	<b>Stille lesing</b> Multismart øving	<b>Matte</b> Brøk/desimaltall	<b>Stillelesing</b> sametinget	<b>Gym</b>	Stillelesing Prosjekt sameting
2	09.40-10.40	<b>Gym</b> Gymsalen barneskolen	<b>Narurfag</b> Tyngdekraften	Prosjekt om sametinget	<b>Matte</b> Brøk/ desimaltall	Prosjekt sameting
3	11.20-12.20	<b>Engelsk</b> UFO, Bermuda triangelet og Stonehenge <b>Leseklubb</b>	<b>Norsk/ bibliotek</b>	<b>Engelsk</b> Adjektiv <b>Leseklubb</b>	<b>Samfunnsfag</b> Sosiale medier	Fysisk
4	12.30-13.30	Presentasjon av kultur: Henrik Ibsen <b>Leseklubb</b>	<b>Kunst &amp; Håndverk</b> Aquarell Solan og Ludvik		Fysisk/ Norsk	Musikk
5	13.40-14.40		<b>Kunst &amp; Håndverk</b> Velge grupper til Kulturuka Gjøre ferdig ting		Gjøre ferdig tid	

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p><b>Engelsk:</b> Gjør wordwall som ligger under lekser på classroom. Den heter: Ord om mysterier Det er kommet flere ord i tillegg til de fra forrige uke.</p>	<p><b>Engelsk:</b> Øv på lekser som er tildelt på skolestudio. Den heter: Leselekse engelsk uke 5 Stykket de skal lese handler om : UFO, Stonehenge, Bermuda triangeet <b>Step 1: Velg et av stykkene</b> <b>Step 2: Velg 2 av stykkene</b> <b>Step 3: Leser alle tre stykkene.</b></p> <p>Link til stykkene ligger også på classroom under lekser.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Lytt til stykket</li> <li>2. Oversett</li> <li>3. Øv på å lese</li> <li>4. Velg ut en del du leser inn.</li> </ol>	<p><b>Matte:</b></p> <p>Jobb i 15 min På Multi Smart Øving/MSØ</p> <p><b>Norsk:</b> Fortell de hjemme hva en fagtekst er.</p>	<p><b>Norsk:</b> Les 15 min i valgfri bok</p>